

## **CEL Consult ApS**

Alliancevej 37, 6.

2450 København SV

CVR-nr. 31 93 46 21

## **Årsrapport for 2020**

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021

---

Christian Elimar  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter til årsrapporten	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CEL Consult ApS  
Alliancevej 37, 6.  
2450 København SV

Telefon: 22536230

E-mail: christian@elimar.info

CVR-nr.: 31 93 46 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 9. januar 2009

Hjemsted: København

### Direktion

Christian Elimar, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er virksomhedsrådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 196.453, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 113.461.

Resultatet er utilfredsstillende og er stærkt påvirket af COVID-19 nedlukningen.

Selskabets kapital er tabt. Selskabet er derfor omfattet af Selskabslovens §119.

Det er direktionens vurdering, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt, og direktionen indstiller derfor til, at generalforsamlingen træffer beslutning om, at anpartskapitalen søges reetableret gennem driften i de kommende regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>468.852</b>	<b>1.132.470</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-711.416</u>	<u>-1.053.617</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-242.564</b>	<b>78.853</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-5.200</u>	<u>-4.767</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-247.764</b>	<b>74.086</b>
Finansielle indtægter		10	0
Finansielle omkostninger		<u>-1.353</u>	<u>-738</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-249.107</b>	<b>73.348</b>
Skat af årets resultat		<u>52.654</u>	<u>-22.073</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-196.453</u></b>	<b><u>51.275</u></b>
Foreslået udbytte		0	50.000
Overført resultat		<u>-196.453</u>	<u>1.275</u>
		<b><u>-196.453</u></b>	<b><u>51.275</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.033	21.233
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>16.033</u>	<u>21.233</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>16.033</u>	<u>21.233</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	71.156	210.153
Udskudt skatteaktiv	4	52.273	0
Selskabsskat		10.010	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>133.439</u>	<u>210.153</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>251.987</u>	<u>187.884</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>385.426</u>	<u>398.037</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>401.459</u>	<u>419.270</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-193.461	2.992
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-113.461</u></b>	<b><u>132.992</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>0</u>	<u>381</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>381</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.804	5.057
Selskabsskat		0	16.430
Anden gæld		<u>454.116</u>	<u>258.410</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>514.920</u></b>	<b><u>285.897</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>514.920</u></b>	<b><u>285.897</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>401.459</u></b>	<b><u>419.270</u></b>
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.992	50.000	132.992
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	-196.453	0	-196.453
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>-193.461</b>	<b>0</b>	<b>-113.461</b>

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CEL Consult ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2020 er aflagt i kr.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning og andre driftsindtægter med fradrag af andre eksterne omkostninger.

#### Nettoomsætning

Indtægter ved salg af konsulentydelse indregnes i takt med levering af ydelsen. Nettoomsætningen opgøres med fradrag af moms og rabatter.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder COVID-19 refusion, samt fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	<b>Brugstid</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Aktiver med en kostpris på under kr. 14.100 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab.

#### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de afholdes.

#### Likvide beholdninger

Likvider omfatter indestående i pengeinstitut.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt under-skud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	699.959	1.046.402
Andre omkostninger til social sikring	5.187	2.891
Andre personaleomkostninger	<u>6.270</u>	<u>4.324</u>
	<b><u>711.416</u></b>	<b><u>1.053.617</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>71.156</u>	<u>210.153</u>
	<b><u>71.156</u></b>	<b><u>210.153</u></b>

## Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	381	0
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	<u>-381</u>	<u>381</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>381</u></b>
Materielle anlægsaktiver	310	0
Skattemæssigt underskud	-52.583	381
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>52.273</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>381</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>52.273</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>52.273</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 5 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119.

Direktionen vil i overensstemmelse med Selskabslovens § 119 på selskabets ordinære generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er virksomhedens vurdering, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt. Direktionen indstiller derfor til, at generalforsamlingen træffer beslutning om, at anpartskapitalen skal søges reetableret gennem driften i de kommende regnskabsår.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.